
ZARZĄDZENIE Nr gfc /13 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia (r:> czerwca 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy Fredropol 

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 T. Nr 176, poz. 1190 ze zm.) w związku z art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 113 ze zm.) - w porozumieniu z Komisarzem Wyborczym w Przemyślu - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgach wyborczych nr 1 i nr 8 utworzonych dla wyboru 

Rady Gminy Fredropol, w związku z wygaśnięciem mandatów radnych w tych okręgach, 

stwierdzonym uchwałami nr: LXll/324/20l3 i LXll/325/20l3 Rady Gminy Fredropol z dnia 28 maja 

2013 r. 

§ 2. W wyborach, o których mowa w § 1, wybiera się po jednym radnym w każdym z okręgów. 

§ 3. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę przypadającą w dniu 25 sierpnia 

§ 4. Dla wykonania czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw określa się kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na obszarze 

gminy Fredropol. 

2013 r. 


